
                                                                       
                                                                        ZARZĄDZENIE   Nr 131/2022 
                                                                        BURMISTRZA  ĆMIELOWA 
                                                                        z  dnia  23 listopada 2022r. 
 
 
 
 
 
 
                        
 w sprawie :  upoważnienia  do reprezentowania gminy Ćmielów  w trakcie  kontroli. 
 
 
                             Działając na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 4 ustawy o samorządzie gminnym                                  
(  Dz. U.  z 2022r. poz. 559)  zarządza się  co następuje: 
 
                                                                                    § 1. 
 
Upoważniam Pana Tomasza Neyman – Sekretarza Miasta i Gminy Ćmielów do reprezentowania 
gminy Ćmielów w trakcie kontroli realizacji zadania pn.:” Przebudowa części budynku 
gospodarczego wraz ze zmianą sposobu użytkowania na budynek świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Brzóstowa, gmina Ćmielów na działce nr 837/6 „ – etap I ,                                                        
termin kontroli 25 listopada 2022r., kontrolę przeprowadza Świętokrzyskie Biuro Rozwoju 
Regionalnego. 
 
 
                                                                                  § 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                  
                     Burmistrz Ćmielowa 

       /-/ Joanna Suska 


